С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С Е Р Г И Н О
О к т я б р ь с к о г о  р а й о н а

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а - Ю г р ы

Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » ноября 200 17 г.  № 32

п.Сергино

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Сергино

 от 13.11.2014 № 37 «О налоге на имущество

 физических лиц»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Федеральным

законом от 30.09.2017 №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового

кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Совет депутатов сельского поселения Сергино решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 13.11.2014

№ 37 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение)  следующие

изменения:

 1.1. В абзаце 1 пункта 3 Решения  слова «жилое помещение (квартира, комната)»

заменить словами «квартира, комната».

 1.2. В абзаце 2 пункта 3 Решения слова «жилых помещений (квартира, комната)»

заменить словами «квартир, комнат», слова «единых недвижимых комплексов, в состав

которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «единых

недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».

2. Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести», обнародовать решение в

установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет.

  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

  4.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино  О.В.Гребенников